[image: image1.jpg]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЁЛОК ФРОЛИЩИ

ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 29
р.п. Фролищи

от 24 декабря 2015 г.

Об утверждении финансового отчета
ИКМО по подготовке и проведению

выборов депутатов Фролищенского

поселкового Совета третьего созыва
В соответствии с пунктом 9 статьи 59 Закона Нижегородской области от 06.09.2007 года № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области» и в связи с тем, что отчет председателя избирательной комиссии муниципального образования рабочий поселок Фролищи в установленные сроки не представлен,
ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Поручить главе местного самоуправления - председателю Фролищенского поселкового Совета Семеновой Н.И. направить обращение в правоохранительные органы Володарского муниципального района Нижегородской области для проведения проверки финансовых документов ИКМО и решения вопроса по существу.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава местного самоуправления-

председатель поселкового Совета

Н.И. Семенова